
Dod6vateF:
Bfanlner Nov6 Z6mky s.r.o.

Vinidnd 23
940 64 Nov6 Z6mky
Slovenska republika
tco:3t440291 Dtc:2020413857

tc DPH: SK2o2o4t3857
Okresni sid Nitra, Oddiel: Sro, VIoZka 6islo: 540/N

Banka: Tatra banka. a.s.
SWIFT: TATRSKBX
Tol.: 035/6425436 Fax: 035/M23830
Fakturu vyholovil : MAria Hegedu6ov6

Odberalol ':
Obec Selice
Sovietskej armddy 1131
92572 Selics
Slovenske ropublika

Kon€ani prtomca :
Missto urdonia :

Faktrira disfo : 1042100302
Obiednevka aislo : Dodaci list aislo :

22.02.2021
Io'!19 ujraE-

|EAN : SK!1100 0000 0026 2484
Sumak0hrade:34t I

Dod. a p la l .  podmienky:

FakturuJeme Vam odvoz odpadu s ramenov:iim nakladadom - lanuilr 2021
r.t. K0d

polo2ky
Mnotstvo Cena zaj .

bez DPH
Cena za j.

s  DPH
Spolu

bez DPH
DPH Celkova

1
2
3
4

23252000
22440002
12440000
12440001

Zakonny poplalok 3,080 7,00 7,00 21,56 0,00 21,56
Ulozsnis oslalndho odpadu - kaly 3,080 52,70 63,24D 16232 32,46 194,78

manipulicia s kontajnerom
Odvoz VOK OO - km RN

2,000uKon 7,20 8,64 n 14,40 2,88 11,28
54,000 kn 1,75 2,10 2!. 94,50 18,90 113 ,40

Zt(lad pre DPH 2O '/o :
DPH 20 V" :

Neobsahu.ie DPH :

271,22
54,24
2'1,56

Celkov6 suma s DPH

Celkova fakturovand suma k tl:de: EUR

347,02

347,02

I
EI

Wlor€ne v proglare oMEGA - podvojn6 ncbvn ictlo a leg slativa boz starosli O KROS ar-rw krcs sldom€qa


